1

2019年６月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 N E W  A R T  H O L D I N G S

代表者名  代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

 （ J A S D A Q ・ コ ー ド  7 6 3 8 ）

問合せ先 取 締 役 松 橋 英 一

電 話 0 3 - 3 5 6 7 - 8 0 9 8

株主優待制度の一部変更（追加）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の内容を下記のとおり変更しますので、お知らせいたします。

記

１．変更内容  （下線が変更部分）

変更前 変更後

所有

株式数
優待内容

所有

株式数
優待内容

区分

なし

① 「銀座ダイヤモンドシライシ」

「エクセルコ ダイヤモンド」

ジュエリー商品 15%・20％割引

② エステティックサロン「ラ・パル

レ」にていずれか１特典を贈呈

・10万円（税込）以上ご契約いただ

いた株主様に「ラフレル 4 点セッ

ト」をプレゼント

・20万円（税込）以上ご契約いただ

いた株主様に「アクアグラースブ

ラン 5点セット」をプレゼント

・全商品エステティックコース合計

金額より 20%割引

③ ゴルフ用品メーカー クレイジー

直営店およびオンラインショップ

20％割引（※１）

区分

なし

① 同左

② 同左

③ 同左

④ 軽井沢ニューアートミュージアム

無料観覧券 （新規追加）

※１東京都足立区に直営店舗があり、オンラインショップの URL：https://owners.crazy-shaft.com/

となります。実際のご利用に関するお問合せは、株式会社ニューアート・クレイジー  管理部

電話 03-3566-9012（受付時間：平日 10:00～18:00）までお願いいたします。

https://owners.crazy-shaft.com/

2

２．贈呈基準および利用方法

毎年３月 31日時点または９月 30日時点の株主名簿に記録された株主様に対し、株主様ご優待

カードを贈呈いたします。ご利用いただくサービスの株主優待カードをご来店時にご提示くださ

い。なお、詳細につきましては、お手元の「株主様ご優待カード」をご覧ください。

３．変更理由（優待内容の新規追加）

当社は、芸術文化活動への支援を積極的に行っています。その一環として、軽井沢にある現代

美術の展示をしている美術館「軽井沢ニューアートミュージアム」のサポートをしています。当

社の芸術・文化活動支援（メセナ活動）について、株主の皆様方にもご理解いただきたく、同ミ

ュージアムを無料でご観覧いただける招待券をあらたに贈呈することといたしました。

４．実施時期

2019年３月 31日現在の株主様より贈呈の対象といたします。

株主様ご優待カードは 2019年６月 27日以降に各株主様へお送りいたします。

以上